
UCHWAŁA NR XXVII/241/2021 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 5 i art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U.z 1990 r. 
Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną której przedmiotem działania jest kontynuacją inwentaryzacji 
mienia podlegającej komunalizacji, stanowiącego własność Skarbu Państwa a położonego na terenie Miasta 
i Gminy Łasin. 

§ 2. W skład komisji wchodzą; 

1. Heinrich Janusz - Przewodniczący 

2. Strug Małgorzata - członek 

3. Rybiński Zenon - członek 

4. Stachnowicz Andrzej - członek 

§ 3. Traci moc: Uchwała Nr V/37/2003 Rady Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 marca 2003r. w sprawie 
powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej do dokonania spisu mienia komunalnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 
1) Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7597474-AF71-41C4-824C-FAA48D53CD5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


